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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA DIMAL 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr _____ Prot       Urë Vajgurore ___/____/2023 

 

Shtojca 12[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT (PARAPRAK) 

 

[Data 22/ 12/ 2023] 

 

Drejtuar: [ BOE “LLUCA sh.p.k me nr. Nipti: K29824105N & BAJRAMI N. Sh.p.k., me 

nr. Nipti: K02727202O”, përfaqësuar nga OE LLUCA sh.p.k me nr. Nipti:  K29824105N, me 

adresë: Elbasan Perparim FATISH Ndertesa prane kantierit te prodhimit te materialeve inerte]. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E HAPUR - PUNË. 

 

Numri i procedurës/ referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Numri i referencës së 

procedurës/Lotit: NR. REF-79568-09-11-2023. Me objekt: “Rikonstruksion i Rruges 

Drenovice”. Me fond limit: 28 765 842 (njëzet e tetë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e pesë 

mijë e tetëqind e dyzet e dy)leke pa TVSH. Kohezgjatja e kontrates: 6 muaj] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri], ME 

NR. 78, DATE 18.09.2023. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim             X 
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqëria BE - IS SH.P.K., me nr. Nipti:  K71412003A, me vlerë: 22,379,721 (njëzet e 

dy milion e treqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e njëzet e një) lekë pa tvsh ose 

26,855,666 (njëzet e gjashtë milion e tetëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë me tvsh.  

 

2. Shoqëria ASI-2A CO, me nr. Nipti:  K53002402C, me vlerë: 22,816,157.20 (njëzet e dy 

milion e tetëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e njëqind e pesëdhjetë e shtatë pikë njëzet) lekë 

pa tvsh  ose 27,379,388.64 (njëzet e shtatë milion e treqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e 

treqind e tetëdhjetë e tetë pikë gjashtëdhjetë e katër) lekë me tvsh. 

 

3. B.O.E “LLUCA sh.p.k me nr. Nipti: K29824105N & BAJRAMI N. Sh.p.k., me nr. 

Nipti: K02727202O”, përfaqësuar nga O.E. LLUCA sh.p.k me nr. Nipti:  K29824105N, 

me vlerë: 27,999,875 (njëzet e shtatë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e 

tetëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh ose 33,599,850 (tridhjetë e tre milion e 

pesëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e pesëdhjetë) lekë me tvsh. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 

1. Shoqëria BE - IS SH.P.K., me nr. Nipti:  K71412003A, me vlerë: 22,379,721 (njëzet e 

dy milion e treqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e njëzet e një) lekë pa tvsh ose 

26,855,666 (njëzet e gjashtë milion e tetëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë me tvsh. Bazuar në procesverbalin e vlerësimit të 

Komisionit të vlerësimit të ofertave Shoqëria BE - IS sh.p.k s’kualifikohet pasi nga 

shqyrtimi i dokumentacionit fizik te paraqitur nga ky operator u konstatuan mospërputhje 

me dokumentacionin e paraqitur në formularin e vetëdeklarimit. Bazuar kjo në Ligjin Nr. 

162/2020 “Për Prokurimin Publik”, neni 82 si dhe në VKM Nr. 285, datë 19.05.2021 

“Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu V, Seksioni II, Neni 26 ku citohet 

se:  “Përpara publikimit të njoftimit të fituesit dhe nisjes së afateve të ankimit, 

autoriteti/enti kontraktor i kërkon ofertuesit të kualifikuar, i pari dorëzimin e 

dokumenteve provuese të parashikuara në shkronjat “a”, “b”, “d”, “dh”, “e”, “h”, “i”, 

“j” të pikës 2 të këtij neni, si dhe dokumentet e tjera shoqëruese të ofertës, të dorëzuara 
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në rrugë elektronike. Këto dokumente duhet të paraqiten në origjinal ose në kopje të 

njësuara me origjinalin”. 

 

2. Shoqëria ASI-2A CO, me nr. Nipti:  K53002402C, me vlerë: 22,816,157.20 (njëzet e dy 

milion e tetëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e njëqind e pesëdhjetë e shtatë pikë njëzet) lekë 

pa tvsh  ose 27,379,388.64 (njëzet e shtatë milion e treqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e 

treqind e tetëdhjetë e tetë pikë gjashtëdhjetë e katër) lekë me tvsh. 

Bazuar në procesverbalin e vlerësimit të Komisionit të vlerësimit të ofertave Shoqëria 

ASI-2A CO sh.p.k s’kualifikohet sepse nuk paraqiti dokumentacionin provues fizikisht 

në Bashkinë Dimal pranë KVO, brënda afatit të përcaktuar nga Komisioni i Vlersimit të 

ofertave të Bashkisë Dimal. 

Bazuar kjo në Ligjin Nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik”, neni 82 si dhe në VKM Nr. 

285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu V, Seksioni 

II, Neni 26 ku citohet se:  “Përpara publikimit të njoftimit të fituesit dhe nisjes së afateve 

të ankimit, autoriteti/enti kontraktor i kërkon ofertuesit të kualifikuar, i pari dorëzimin e 

dokumenteve provuese të parashikuara në shkronjat “a”, “b”, “d”, “dh”, “e”, “h”, “i”, 

“j” të pikës 2 të këtij neni, si dhe dokumentet e tjera shoqëruese të ofertës, të dorëzuara 

në rrugë elektronike. Këto dokumente duhet të paraqiten në origjinal ose në kopje të 

njësuara me origjinalin”. 

*  *  * 

3. Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [B.O.E “LLUCA sh.p.k me 

nr. Nipti: K29824105N & BAJRAMI N. Sh.p.k., me nr. Nipti: K02727202O”, 

përfaqësuar nga O.E. LLUCA sh.p.k me nr. Nipti:  K29824105N, me adresë: Elbasan 

Perparim FATISH Ndertesa prane kantierit te prodhimit te materialeve inerte], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej [27,999,875 (njëzet e shtatë milion e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh ose 33,599,850 

(tridhjetë e tre milion e pesëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e pesëdhjetë) lekë 

me tvsh] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

JULIANA MEMAJ 


